
ZARZĄDZENIE NR 660.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa 
uchwalonej Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku zarządzam, co 
następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     53 724 360,98 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       36 572 911,68 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 17 151 449,30 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   78 848 130,14 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       35 976 503,64 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 42 871 626,50 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                                 25 753 389,16 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                       629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 347DD408-630C-4122-BDB0-F4F8792F9CC7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 877 899,41 2 879 559,76

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 706,62 58 366,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 660,35

Urząd Miejski 0,00 1 660,35

852 Pomoc społeczna 806 017,00 817 717,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 000,00 74 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 000,00 74 700,00

Urząd Miejski 63 000,00 74 700,00

53 711 000,63 53 724 360,98Razem:

11 700,00

13 360,35

11 700,00

85214 11 700,00

11 700,00

80153 1 660,35

1 660,35

Dochody budżetu gminy na 2023 rok.

1 660,35

Rozdział Zmiana

1 660,35

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 660.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 7 lipca 2023 r.

Id: 347DD408-630C-4122-BDB0-F4F8792F9CC7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

519 237,27 519 237,27

Dostarczanie wody 519 237,27 519 237,27

4260 Zakup energii 0,00 200,00

Urząd Miejski 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 14 800,00

Urząd Miejski 15 000,00 14 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 951 467,00 951 467,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 456 075,00 452 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 214 700,00

Urząd Miejski 218 000,00 214 700,00

Pozostała działalność 6 000,00 9 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 9 300,00

Urząd Miejski 6 000,00 9 300,00

750 Administracja publiczna 5 539 377,60 5 539 377,60

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 231 325,99 231 325,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 880,02 0,00

Urząd Miejski 880,02 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 155,30 0,00

Urząd Miejski 155,30 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 890,67 223 925,99

Urząd Miejski 222 890,67 223 925,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 2 172 986,00 2 172 986,00

Komendy wojewódzkie Policji 7 500,00 4 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 500,00 4 000,00

Urząd Miejski 7 500,00 4 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,00 3 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 500,00

Urząd Miejski 0,00 3 500,00

-3 500,00

-3 500,00

75405 3 500,00

3 500,00

3 500,00

75404

-155,30

1 035,32

1 035,32

0,00

-3 500,00

0,00

75075 0,00

-880,02

-880,02

-155,30

-3 300,00

-3 300,00

70095 3 300,00

3 300,00

3 300,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

70005

200,00

-200,00

-200,00

0,00

-3 300,00

200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 660.2023

Burmistrza Iłowej

z dnia 7 lipca 2023 r.

Id: 347DD408-630C-4122-BDB0-F4F8792F9CC7. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 172 449,00 172 249,00

Rezerwy ogólne i celowe 172 449,00 172 249,00

4810 Rezerwy 172 449,00 172 249,00

Urząd Miejski 172 449,00 172 249,00

801 Oświata i wychowanie 16 586 758,19 16 588 418,54

Dowożenie uczniów do szkół 327 122,00 324 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 560,00 242 560,00

Urząd Miejski 245 560,00 242 560,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 706,62 58 366,97

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 660,35

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 1 660,35

Pozostała działalność 234 067,16 237 067,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

Urząd Miejski 0,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 333 137,06 333 137,06

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 296 630,26 296 630,26

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00

Urząd Miejski 2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 179,20 2 937,40

Urząd Miejski 2 179,20 2 937,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 070,00 42 370,00

Urząd Miejski 39 070,00 42 370,00

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 0,00

Urząd Miejski 1 200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 41,80

Urząd Miejski 900,00 41,80

852 Pomoc społeczna 3 266 627,00 3 278 327,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

210 500,00 222 200,00

3110 Świadczenia społeczne 210 500,00 222 200,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 210 500,00 222 200,00

855 Rodzina 4 981 592,00 4 981 592,00

Świadczenie wychowawcze 3 700,00 2 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 700,00 700,00

Urząd Miejski 1 700,00 700,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 1 500,00

-1 000,00

-500,00

11 700,00

0,00

85501 -1 500,00

-1 000,00

11 700,00

85214

-858,20

-858,20

11 700,00

11 700,00

-1 200,00

758,20

3 300,00

3 300,00

-1 200,00

758,20

0,00

85154 0,00

-2 000,00

-2 000,00

3 000,00

1 660,35

1 660,35

80195 3 000,00

3 000,00

80153 1 660,35

1 660,35

80113 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-200,00

75818 -200,00

-200,00

-200,00

Id: 347DD408-630C-4122-BDB0-F4F8792F9CC7. Podpisany Strona 2



Urząd Miejski 2 000,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 438 013,00 4 439 513,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 9 000,00

Urząd Miejski 8 000,00 9 000,00

4580 Pozostałe odsetki 400,00 900,00

Urząd Miejski 400,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 782 332,79 1 782 532,79

Pozostała działalność 115 611,00 115 811,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 800,00

Urząd Miejski 600,00 800,00

926 Kultura fizyczna 1 992 583,03 1 992 583,03

Obiekty sportowe 1 658 583,03 1 658 783,03

4300 Zakup usług pozostałych 210 514,03 210 714,03

Urząd Miejski 181 982,24 182 182,24

Zadania w zakresie kultury fizycznej 334 000,00 333 800,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 3 800,00

Urząd Miejski 4 000,00 3 800,00

78 834 769,79 78 848 130,14Razem: 13 360,35

200,00

92605 -200,00

-200,00

-200,00

200,00

200,00

0,00

92601 200,00

200,00

92195

1 000,00

500,00

500,00

200,00

200,00

-500,00

85502 1 500,00

1 000,00

Id: 347DD408-630C-4122-BDB0-F4F8792F9CC7. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 660.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-07-07T09:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




